令和 2 年 7 月 8 日

イーコマースフェア 東京 2021（第 14 回）

マーケティング・テクノロジーフェア 東京 2021（第 9 回）

コンテンツマーケティングジャパン 2021（第 5 回）

オムニチャネルソリューションフェア 2021（第 2 回）

関係者各位

開催日・会場変更のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、令和 3 年 2 月 16 日（火）・17 日（水）の 2 日間、東京ビッグサイト・南 1・2 ホールにて

開催を予定しておりました「イーコマースフェア 東京 2021（第 14 回）」、「マーケティング・テ

クノロジーフェア 東京 2021（第 9 回）」、「コンテンツマーケティングジャパン 2021（第 5 回）」、

および「オムニチャネルソリューションフェア 2021（第 2 回）」につきましては、東京オリンピ

ック・パラリンピックの開催延期に伴い、やむを得ず当初予定していた日程・会場を変更すること

となりました。

つきましては、開催日程・会場を以下のとおりに変更させていただきます。

日 程： 令和 3 年 2 月 9 日（火）・10 日（水）

会 場： 東京ビッグサイト・青海展示棟

関係者の皆様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上

げるとともに、何卒、ご理解をいただけますようお願い申し上げます。

今後とも引き続きのご支援を賜りますよう、重ねて宜しくお願い申し上げます。

敬具

イーコマースフェア運営事務局 / マーケティング・テクノロジーフェア運営事務局

（インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社）

TEL: 03-5296-1020

Email: info@ecfair.jp / info@tfm-japan.com

mailto:info@ecfair.jp
mailto:info@tfm-japan.com